
Bezirk Rems 2006/07

Jungen U15 Kreisklasse B Schorndorf
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Urbach 18 16 0 2 157:40 +117 32:4
2 SV Remshalden 18 16 0 2 152:35 +117 32:4
3 TSV Schornbach II 18 13 0 5 111:77 +34 26:10
4 TSV Haubersbronn II 18 12 0 6 100:77 +23 24:12
5 TV Hebsack II 18 8 1 9 96:82 +14 17:19
6 VfL Winterbach II 18 6 0 12 83:104 -21 12:24
7 EK Welzheim III 18 5 1 12 57:109 -52 11:25
8 TV Weiler IV 18 5 0 13 59:110 -51 10:26
9 SV Plüderhausen V 18 3 2 13 51:139 -88 8:28

10 SF Steinenberg II 18 4 0 14 46:139 -93 8:28
 

Bemerkungen
War leider kein anderer Termin möglich. Vereine bitte prüfen, ob
Halle frei ist. 02.12.2006 SV Remshalden I - VfL Winterbach II
17.02.2007 TV Weiler IV - EK Welzheim III

Spielleiter-Kontaktadresse
Köngeter, Dietmar

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2006 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

TSV Schornbach II
SV Remshalden
TV Weiler IV
TV Hebsack II
VfL Winterbach II

SC Urbach
TSV Haubersbronn II
SF Steinenberg II
SV Plüderhausen V
EK Welzheim III

4:8
5:6
7:1
4:6
8:4

Sa. 30.09.2006 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

EK Welzheim III
SC Urbach
TV Weiler IV

SV Remshalden
VfL Winterbach II
TSV Haubersbronn II

2:7
5:7
1:6

Sa. 07.10.2006 12:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Plüderhausen V
TSV Haubersbronn II
TV Weiler IV
EK Welzheim III

SF Steinenberg II
TV Hebsack II
SV Remshalden
TSV Schornbach II

7:1
8:2
0:10
2:8

Sa. 21.10.2006 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schornbach II
EK Welzheim III
TV Hebsack II

TV Weiler IV
SC Urbach
SF Steinenberg II

8:3
1:9
10:0

Sa. 28.10.2006 12:45 t (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Plüderhausen V
SF Steinenberg II
SV Remshalden
VfL Winterbach II

TV Weiler IV
TSV Schornbach II
SC Urbach
TSV Haubersbronn II

6:4
0:12
8:2
2:7

Sa. 04.11.2006 12:45 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

SV Plüderhausen V
TSV Schornbach II
TSV Haubersbronn II
EK Welzheim III

SV Remshalden
VfL Winterbach II
SC Urbach
TV Weiler IV

0:12
7:5
2:10
3:7

Sa. 11.11.2006 14:00 (1)
14:00 (1)

VfL Winterbach II
SC Urbach

SV Plüderhausen V
TV Hebsack II

9:3
8:2

Sa. 18.11.2006 12:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Plüderhausen V
SV Remshalden
TV Weiler IV
TSV Haubersbronn II

TSV Schornbach II
TV Hebsack II
SC Urbach
SF Steinenberg II

1:6
9:3
1:11
8:4

Sa. 25.11.2006 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schornbach II
VfL Winterbach II
TSV Haubersbronn II
TV Hebsack II
SC Urbach

SV Remshalden
TV Weiler IV
SV Plüderhausen V
EK Welzheim III
SF Steinenberg II

1:9
2:8
9:3
8:0
10:2
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Bezirk Rems 2006/07

Jungen U15 Kreisklasse B Schorndorf
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2006 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SF Steinenberg II
SV Remshalden
TV Hebsack II

EK Welzheim III
VfL Winterbach II
TSV Schornbach II

2:6
8:4
8:1

Sa. 09.12.2006 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SF Steinenberg II
EK Welzheim III
SC Urbach
TV Hebsack II

VfL Winterbach II
TSV Haubersbronn II
SV Plüderhausen V
TV Weiler IV

6:0
0:10
7:0
2:6

Sa. 16.12.2006 12:45 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

SV Plüderhausen V
TSV Schornbach II
SF Steinenberg II
VfL Winterbach II

EK Welzheim III
TSV Haubersbronn II
SV Remshalden
TV Hebsack II

5:5
8:2
2:10
3:7

Sa. 13.01.2007 12:45 (1)
14:00 (1)

SV Plüderhausen V
SC Urbach

TSV Haubersbronn II
SV Remshalden

1:8
6:4

Do. 18.01.2007 19:00 SF Steinenberg II TV Weiler IV 6:3
Sa. 20.01.2007 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Schornbach II
SF Steinenberg II
TSV Haubersbronn II

TV Hebsack II
SV Plüderhausen V
EK Welzheim III

7:5
10:6
6:2

Sa. 27.01.2007 14:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Weiler IV
SV Remshalden
SC Urbach
TV Hebsack II

SV Plüderhausen V
TSV Schornbach II
EK Welzheim III
VfL Winterbach II

6:3
8:2
9:1
6:0

Sa. 03.02.2007 12:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Plüderhausen V
EK Welzheim III
SC Urbach
SV Remshalden

VfL Winterbach II
TV Hebsack II
TSV Haubersbronn II
TV Weiler IV

2:10
1:7
8:2
8:0

Sa. 10.02.2007 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schornbach II
SF Steinenberg II
TV Hebsack II
TV Weiler IV

EK Welzheim III
SC Urbach
TSV Haubersbronn II
VfL Winterbach II

8:2
2:12
3:9
1:9

Sa. 17.02.2007 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)

SF Steinenberg II
VfL Winterbach II
TV Weiler IV
SC Urbach

TV Hebsack II
SV Remshalden
EK Welzheim III
TSV Schornbach II

0:12
1:9
5:6
10:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

VfL Winterbach II
TV Hebsack II
TV Weiler IV

SF Steinenberg II
SC Urbach
TSV Schornbach II

12:0
0:10
3:6

Sa. 03.03.2007 12:45 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

SV Plüderhausen V
SV Remshalden
TSV Haubersbronn II

SC Urbach
SF Steinenberg II
TV Weiler IV

0:14
10:0
6:2

Sa. 10.03.2007 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Weiler IV
VfL Winterbach II
EK Welzheim III
TSV Haubersbronn II

TV Hebsack II
SC Urbach
SV Plüderhausen V
SV Remshalden

2:7
2:8
6:1
1:9

Sa. 17.03.2007 12:45 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Plüderhausen V
SC Urbach
SV Remshalden
VfL Winterbach II

TV Hebsack II
TV Weiler IV
EK Welzheim III
TSV Schornbach II

6:6
10:0
6:1
4:6

Sa. 24.03.2007 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Schornbach II
TV Hebsack II
TSV Haubersbronn II

SV Plüderhausen V
SV Remshalden
VfL Winterbach II

8:1
4:6
8:2

Sa. 31.03.2007 13:00 v (1)
13:30 v (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)

TSV Schornbach II
SF Steinenberg II
EK Welzheim III
SV Remshalden
TSV Haubersbronn II
EK Welzheim III

SF Steinenberg II
TSV Haubersbronn II
SF Steinenberg II
SV Plüderhausen V
TSV Schornbach II
VfL Winterbach II

8:4
6:0
6:0
14:0
2:9
9:3
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